
№ 1411 от 21.06.2012г. «О внесении изменений в постановление администрации 

города Железногорска  от 25.01.2011 № 102». 

 

 

 В соответствии с Уставом города Железногорска Курской области, на основании 

решения Железногорской городской Думы от 27.12.2011 № 551-4-РД «Об утверждении 

структуры администрации города Железногорска» и  в связи с принятием распоряжения 

администрации города Железногорска от 14.05.2012 № 604 «О структуре администрации 

города Железногорска»,  ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 1. Внести в постановление администрации города Железногорска от 25.01.2011 № 

102 «Об организации исполнения отдельных  государственных полномочий Курской 

области в сфере социальной защиты населения» изменения следующего содержания: 

 1) в пункте 1 слова «управление социальной защиты населения администрации 

города Железногорска»  заменить словами «управление социальной защиты и охраны 

здоровья населения города Железногорска»; 

 2) в пункте 3 слова «Управлению социальной защиты населения администрации 

города Железногорска» заменить словами «Управлению социальной защиты и охраны 

здоровья населения города Железногорска». 

 2. Контроль за исполнением  настоящего постановления  возложить на заместителя 

главы администрации города  Железногорска И.Н. Андреева. 

 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

Глава города                  В.И. Солнцев 

    

 

 

 

 

 

 
Сазонова О.А. 

4-69-32 

 

 

    


